
Every team will score and over 2,5 goals on match Over 0.5 goals in every half of match

Every team over 3.5 corners in match Every team over 1.5 cards in match

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Vaze samo regularnih 90 minuta.

Douvikas Anastasios over 0.5 shots ON target Paz Nicolas to score or assist

Thuram Marcus over 1.5 shots ON target Esposito Francesco over 0.5 shots ON target

8482 COMO - INTER BetBuilder6 15,0

1

UTO 21:00 8481 COMO - INTER BetBuilder5 20,0 UTO 21:00

1 R  ?R  ?

Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

Lookman Ademola over 0.5 shots ON target Alvarez Julian over 1.5 shots ON target

Over 1.5 goals in first half Every team to score and over 3.5 goals in match

Torres Ferran to score or assist Yamal Lamine over 1.5 shots ON target

Every team over 3.5 corners in match Over 3.5 corners in every half

8480 BARCELONA - ATL.MADRID BetBuilder4 12,0

1

UTO 21:00 8479 BARCELONA - ATL.MADRID BetBuilder3 15,0 UTO 21:00

1 R  ?R  ?

Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

Over 3.5 corners in every half on every match Ekitike Hugo over 1.5 shots ON target

Over 7.5 shots ON target on every match Szoboszlai Dominic over 0.5 shots ON target

Over 1.5 goals on every match Liverpool will score in every half

Over 1.5 cards on every match Liverpool over 2.5 corners in first half

8478 WOLVES - LIVERPOOL BetBuilder2 18,0BetBuilder1 75,0 UTO 21:15UTO 20:30 8477 DAILY PREMIER LEAGUE(4 MATCHES)

 ? 1

Football Top Leagues Bet Builder

R  ? 1

Football Top Leagues Bet Builder

R



1.98 1.64 2.65 4.902.45 3.50 2.45 2.097.25 3.65 1.81 2.071.09 - 17.5 19.25
2.60

Uto 19:30 6821 R. Ireland (W) 10.0 5.10 1.26 France (W) 3.30
3.35 2.40 1.27 1.71- - - -- - - -6.75 - - -24.0 9.75 1.06 Lithuania (W)Uto 19:00 6820 Liechtenstein (W)

2.55 1.22 1.61 2.40- - - 3.70- - - -- 6.25 - -
7.00

Uto 19:00 6819 Spain (W) 1.07 9.25 20.0 Iceland (W) -
1.74 1.90 1.94 3.401.75 2.24 3.60 2.907.25 4.95 4.95 3.351.61 1.24 1.25 5.553.30 3.30 2.08 Sweden (W)Uto 18:15 6818 Italy (W)

2.65 1.17 1.51 2.16- - - 3.95- - - -- - - -
4.15

Uto 18:00 6817 Ukraine (W) 27.5 11.25 1.01 England (W) 7.75
2.30 2.04 1.53 2.351.88 2.18 3.00 2.253.80 7.75 18.25 16.0- 1.09 3.25 1.811.27 5.15 9.00 Serbia (W)Uto 18:00 6816 Denmark (W)

2.02 1.55 2.40 4.302.13 3.00 2.30 2.257.50 3.85 1.90 1.831.10 1.02 14.0 16.25
7.00

Uto 18:00 6815 Poland (W) 8.00 4.85 1.32 Netherlands (W) 2.95
1.75 1.90 1.93 3.401.77 2.25 3.60 2.857.75 5.05 4.70 3.101.71 1.23 1.21 6.003.60 3.40 1.94 Norway (W)Uto 18:00 6814 Austria (W)

2.50 1.23 1.63 2.45- - - 3.60- - - -- 6.25 - -
3.85

Uto 17:45 6813 Germany (W) 1.07 9.25 20.5 Slovenia (W) -
2.45 2.08 1.47 2.222.80 3.20 4.25 2.193.60 11.25 42.0 43.0- - 6.25 1.421.07 8.25 25.5 Georgia (W)Uto 17:30 6812 Greece (W)

3.05 1.10 1.35 1.83- - - 4.95- - - -- 6.25 - -
2.60

Uto 17:00 6811 Kosovo (W) 1.04 9.75 18.75 Gibraltar (W) -
3.35 2.45 1.26 1.712.40 2.55 3.10 1.824.00 16.0 49.0 47.0- - 7.75 1.321.04 10.75 28.5 Moldova (W)Uto 17:00 6810 Romania (W)

1.93 1.78 3.00 5.952.22 3.40 2.65 1.895.80 10.75 8.75 1.801.18 2.14 2.40 4.15
3.25

Uto 16:00 6809 Kazakhstan (W) 1.58 3.80 5.15 Armenia (W) 1.10
2.75 2.19 1.38 1.982.04 2.25 2.90 2.023.80 10.75 28.5 26.0- 1.03 4.80 1.521.13 7.00 15.25 Latvia (W)Uto 16:00 6808 Slovakia (W)

2.18 1.39 2.01 3.30- - - 2.70- - - -- 6.00 - -
5.75

Uto 15:00 6807 Turkiye (W) 1.07 8.50 23.0 Malta (W) -
1.92 1.93 1.76 2.951.64 2.03 3.10 2.604.90 5.45 7.75 5.801.23 1.21 1.69 3.101.96 3.50 3.45 Albania (W)Uto 14:00 6806 Montenegro (W)

1.97 1.66 2.70 5.052.45 3.55 2.50 2.057.25 18.5 16.75 2.061.10 3.20 1.84 3.65
5.85

Uto 13:00 6805 Bosnia & Herz. (W) 1.28 4.95 9.50 Estonia (W) -
1.90 1.93 1.77 2.951.88 2.30 3.50 2.653.90 6.00 12.5 10.751.06 1.16 2.40 2.211.47 4.05 6.00 Macedonia (W)Uto 12:00 6241 Azerbaijan (W)

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET World Cup Women Qual. Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

5.501.90 1.90 1.71 2.851.57 1.95 2.95 2.555.55 5.25 6.25 4.451.33 1.21 1.46 3.752.30 3.30 2.70 Juventus U20Uto 16:00 3626 Sassuolo U20
1.93 1.63 2.60 4.901.84 2.70 2.40 2.025.50 6.00 4.05 1.511.20 1.40 4.00 5.95

5.65
Uto 14:00 3625 Genoa U20 2.45 3.40 2.50 Verona U20 1.39

1.88 1.90 1.73 2.901.62 2.02 3.10 2.554.70 5.35 7.75 5.951.19 1.19 1.69 3.001.89 3.40 3.50 Napoli U20Uto 12:00 3053 Monza U20

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Italy Primavera 1 Dupla Poluvreme-kraj

1.97 1.84 3.15 6.252.23 3.45 2.75 1.885.50 4.70 2.95 1.741.23 1.20 6.50 8.50
5.95

Čet 18:30 2865 Antalyaspor 3.90 3.55 1.86 Samsunspor 1.83
1.94 1.98 1.79 3.001.71 2.17 3.30 2.658.75 5.70 4.70 2.851.86 1.23 1.20 6.753.95 3.60 1.82 KonyasporČet 18:30 2864 Eyüpspor

2.03 1.65 2.65 4.902.03 2.95 2.45 2.136.25 4.45 2.50 1.661.19 1.15 7.75 10.25
4.00

Sre 18:30 2835 Gaziantep FK 4.60 3.90 1.65 Fenerbahçe 2.09
2.35 2.06 1.50 2.301.65 1.90 2.65 2.224.10 7.25 13.25 10.51.06 1.12 2.55 2.081.42 4.50 6.00 RizesporSre 18:30 2834 Besiktas

2.04 1.63 2.55 4.801.87 2.75 2.40 2.176.00 6.25 4.10 1.531.23 1.46 4.05 6.00
4.60

Uto 18:30 2831 Alanyaspor 2.50 3.55 2.50 Galatasaray 1.45
2.21 2.06 1.60 2.501.52 1.85 2.65 2.405.50 6.00 7.25 4.951.33 1.22 1.62 3.352.13 3.65 3.00 TrabzonsporUto 18:30 1968 Ist. Basaksehir

2.30 1.36 1.92 3.101.62 2.12 1.98 2.907.75 10.75 7.25 1.421.16 2.18 2.35 4.75
5.40

Uto 13:30 2845 Istanbulspor AS 1.60 4.35 4.45 Boluspor 1.16
2.03 2.00 1.72 2.801.66 2.08 3.10 2.559.00 5.95 4.65 2.751.91 1.22 1.19 6.754.05 3.70 1.78 KaragumrukUto 11:00 2844 Fethiyespor

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Turkiye Cup Dupla Poluvreme-kraj

1.93 1.61 2.55 4.702.18 3.20 2.40 2.016.50 3.75 1.94 1.831.10 - 12.75 15.0
-

Uto 14:00 3123 Brera Strumica 7.25 4.35 1.32 Struga Trim & Lum 2.70
2.60 - 1.36 1.96- - - -- - - -- - - -12.5 6.25 1.12 Bashkimi 1947Uto 14:00 3122 Shkupi 1927

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Macedonia 1 Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

1.95 1.70 2.75 5.301.98 2.95 2.50 2.005.75 4.65 2.85 1.631.20 1.19 6.25 8.50
5.75

Uto 21:00 1580 Ards 3.80 3.65 1.82 Limavady Utd. 1.81
1.92 1.93 1.76 2.951.66 2.04 3.10 2.608.00 5.50 4.75 2.951.75 1.21 1.20 6.003.65 3.55 1.89 LoughgallUto 20:45 2866 Institute

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.651.91

ŠANSABET Northern Ireland 2 Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

1.92 1.74 2.851.62 2.01 3.05 2.554.65 5.15 7.75 6.001.20 1.21 1.71 3.101.91 3.40 3.60 Treowen StarsUto 20:45 1568 Llantwit Major

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.50

ŠANSABET Wales Cymru South Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

2.16 1.99 1.57 2.451.49 1.78 2.55 2.307.50 5.65 4.95 3.151.66 1.20 1.23 5.603.30 3.50 1.96 GuilsfieldUto 20:45 1567 Brickfield Rangers

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Wales Cymru North Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

2.353.60 2.50 1.20 1.581.30 1.40 1.72 1.694.70 9.25 11.75 7.751.09 1.08 2.35 2.091.45 4.80 4.70 Suriname U20Sre 03:00 5666 El Salvador U20
2.90 1.12 1.40 1.931.46 1.71 1.55 4.5513.5 22.5 16.5 1.401.01 4.00 1.54 4.40

2.85
Sre 01:00 5665 Jamaica U20 1.16 7.00 9.75 Puerto Rico U20 -

2.95 2.25 1.30 1.811.85 2.04 2.60 1.873.90 11.5 27.0 23.5- 1.01 4.60 1.491.11 7.00 13.75Turks and Caicos Islands U20Uto 22:00 5662St. Kitts & Nevis U20
1.98 1.53 2.40 4.252.09 2.95 2.26 2.197.50 15.5 12.75 1.781.09 2.80 1.89 3.90

3.45
Uto 21:00 5661Dominican Rep. U20 1.31 4.75 7.25 Antigua & Barbuda U201.01

2.55 2.10 1.40 2.051.41 1.61 2.19 2.044.85 7.00 8.75 6.001.18 1.14 1.86 2.601.71 4.00 3.65 French Guiana U20Uto 21:00 5660 Grenada U20
2.14 1.37 1.98 3.251.67 2.23 1.99 2.658.00 4.35 2.09 1.481.10 1.07 8.75 12.25

3.95
Uto 19:00 5659Cayman Islands U20 5.25 4.50 1.44 Bonaire U20 2.35

2.30 2.02 1.48 2.252.30 2.65 3.60 2.1829.0 9.75 3.65 1.514.65 1.02 - 27.015.75 6.50 1.11 St. Lucia U20Uto 18:00 5658British Virgin Islands U20

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET CONCACAF Championship Qual. U20 Dupla Poluvreme-kraj

6.251.80 1.90 1.84 3.151.66 2.10 3.30 2.705.25 5.10 6.50 5.051.29 1.22 1.53 3.602.18 3.30 2.95 Academico Viseu U23Uto 16:00 2843 Torreense U23
1.92 1.73 2.85 5.602.01 3.10 2.55 1.925.55 8.25 6.25 1.641.19 1.77 2.90 4.65

4.75
Uto 16:00 2842 Sporting L. U23 1.83 3.55 3.70 Leixoes U23 1.18

2.10 1.97 1.60 2.551.54 1.84 2.70 2.357.75 5.90 4.90 3.051.71 1.19 1.22 5.753.35 3.60 1.91 Gil Vicente U23Uto 16:00 2841 Leiria U23
1.92 1.72 2.85 5.551.99 3.05 2.55 1.935.55 8.00 6.00 1.631.20 1.74 3.00 4.70

5.70
Uto 16:00 2840 Famalicao U23 1.87 3.55 3.60 Santa Clara U23 1.20

1.90 1.92 1.74 2.901.60 1.97 3.05 2.555.60 5.30 6.25 4.551.35 1.22 1.47 3.852.35 3.35 2.70 Estrela U23Uto 16:00 2838 Portimonense U23

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Portugal Liga Revelacao U23 Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

Dopuna 03 03 Utorak 2



0 0

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Iceland League Cup Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 20:00 1293 FH 1.37 5.05 5.50 Leiknir Reykjavik 1.06 1.07 2.55 1.95 4.50 9.50 13.5 9.00 1.31 1.40 1.70 1.66 2.233.80 2.60 1.18 1.53

ŠANSABET Slovakia Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/4 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 18:00 3519 Podbrezova 2.65 3.65 2.35 Trnava 1.52 1.22 1.41 4.30 6.50 6.25 6.00 3.75 2.08 1.56 2.401.48 1.79 2.55 2.30 4.35

ŠANSABET Armenia Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.30

R  ? 1/4 finale 1 X 2 Prve utakmice 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 12:00 3527 Syunik 1.60 3.85 4.70 Andranik 1.11 1.16 2.07 2.50 4.25 6.00 10.25 8.25 1.64 1.96 2.90 2.40 2.07 1.96 1.62 2.60 4.85
Uto 14:00 3650 Ararat Yerevan 6.75 4.30 1.39 FC Urartu 2.60 1.13 1.03 12.25 13.75 6.25 3.80 2.10 1.84 2.22 3.25 2.45 2.01 1.94 1.66 2.70 5.10

ŠANSABET Azerbaijan Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/4 finale 1 X 2 revanš 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 16:00 3555 Zira 1.60 3.40 5.35 Sumqayıt 1.06 1.20 2.03 2.50 3.90 4.70 10.5 9.50 1.87 2.13 4.002.06 2.75 4.65 3.15 8.75

ŠANSABET Kyrgyzstan Premier Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.56

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 11:00 3646 Alga 2.45 3.20 2.50 FC Talant 1.36 1.21 1.38 4.00 5.75 5.00 5.90 4.10 1.55 1.91 2.95 2.50 1.88 1.90 1.70 2.80 5.30
Uto 15:00 3647 Bishkek City 6.00 4.10 1.39 FC Bars Issyk-kul 2.40 1.12 1.03 10.5 12.75 6.25 3.85 2.09 1.69 2.00 2.90 2.30 2.08 1.96 1.56 2.45 4.35

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Algeria Cup Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1/4 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 22:00 5243 CS Constantine 1.17 6.00 10.75 JSM Bejaia - 1.03 3.85 - - - - - - - - - 3.00 2.25 1.29 1.78 2.80
Uto 22:00 5620 CR Belouizdad 2.65 2.85 2.65 MC Alger 1.34 1.29 1.34 4.55 5.70 3.85 5.70 4.55 2.05 2.95 5.45 3.65 1.40 1.90 2.55 5.15 12.5

ŠANSABET Jordan Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 19:45 5617 Al Buqa'a 9.50 4.70 1.26 Al Wehdat 3.10 1.09 - 16.75 18.25 6.50 3.55 1.84 2.03 2.45 3.55 2.45 2.00 1.93 1.64 2.65 5.00
Uto 19:45 5618 Al Ramtha 1.99 2.95 3.80 Al Salt 1.16 1.27 1.62 3.30 4.45 3.90 7.50 6.75 2.03 2.90 5.15 3.50 1.44 1.88 2.40 4.75 11.0

ŠANSABET Uganda Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 14:00 5334 Airtel Kitara FC 1.63 3.10 5.30 Entebbe FC 1.05 1.22 1.92 - - - - - - - - - 1.39 1.90 2.50 5.05 11.75
Uto 14:00 5335 Police FC 1.73 3.15 4.40 BUL FC 1.10 1.22 1.80 - - - - - - - - - 1.49 1.87 2.24 4.30 9.50
Uto 18:00 5619 NEC FC Bugolobi 1.42 3.80 6.25 UPDF FC 1.02 1.14 2.35 - - - - - - - - - 1.68 1.87 1.91 3.35 6.75
Uto 18:00 5650 Vipers SC 1.14 5.70 13.5 Lugazi Stars - 1.03 3.95 - - - - - - - - - 2.09 1.96 1.56 2.45 4.35

ŠANSABET Ethiopia Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 13:00 5342 Kedus Giorgis 3.20 2.60 2.35 Negelle Arsi 1.40 1.33 1.22 - - - - - - - - - 1.28 1.97 3.00 6.25 16.5
Uto 13:00 5343 Welwalo Adigrat 2.35 2.55 3.30 Shire Endaselassie 1.20 1.35 1.41 - - - - - - - - - 1.24 2.01 3.20 7.00 18.75
Uto 16:00 5344 Sheger Ketema 2.85 2.60 2.55 Ethiopian Medhin 1.34 1.33 1.27 - - - - - - - - - 16.01.29 1.96 2.90 6.25

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Copa do Brasil Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 2.kolo 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Sre 00:00 4261 CR Brasil 1.23 5.45 12.25 Porto-BA - 1.10 3.75 1.74 3.65 7.75 23.0 21.5 2.24 2.75 3.90 2.45 2.13 2.03 1.65 2.65 4.90
Sre 01:30 4843 Figueirense 1.62 3.60 5.45 Azuriz 1.11 1.22 2.14 2.50 4.10 5.20 11.0 9.50 1.96 2.60 4.10 2.95 1.75 1.95 1.99 3.50 7.25

ŠANSABET Argentina Reserve League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 21:00 4823 Platense Reserves 2.12 3.00 3.30 Quilmes Reserves 1.22 1.26 1.54 3.50 4.85 4.25 7.00 5.70 1.95 2.70 4.75 3.35 1.49 1.87 2.30 4.45 10.0
Uto 21:00 4824Gimnasia Mendoza Reserves5.00 3.60 1.59 Velez Sarsfield Reserves2.04 1.18 1.08 8.75 10.25 5.25 4.05 2.45 1.87 2.40 3.85 2.80 1.71 1.87 1.91 3.35 6.75
Uto 21:00 4825Ferro Carril Oeste Reserves2.55 3.10 2.55 Ind. Rivadavia Res. 1.36 1.24 1.37 4.25 5.75 4.50 5.80 4.30 1.80 2.40 4.05 3.05 1.58 1.86 2.09 3.85 8.50
Uto 21:00 4835 Aldosivi Reserves 3.20 3.10 2.12 Instituto Res. 1.54 1.24 1.24 5.45 6.75 4.55 4.95 3.45 1.83 2.45 4.10 3.05 1.58 1.86 2.09 3.85 8.50
Uto 23:00 4826Boca Juniors Reserves 1.07 7.50 22.0San Martin de San Juan Reserves- - 5.60 1.44 3.55 10.25 37.0 37.0 2.70 3.10 4.20 2.20 4.002.30 2.01 1.49 2.30

ŠANSABET Argentina Primera B Metropolitana Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 21:00 4231 Dep. Laferrere 2.35 2.65 3.40 Brown Adrogue 1.22 1.35 1.46 4.15 4.85 3.30 6.50 6.00 2.07 3.10 5.60 3.80 1.39 1.92 2.65 5.30 13.25
Uto 21:00 4820 Villa San Carlos 3.45 2.95 2.14 Sportivo Italiano 1.55 1.29 1.21 6.00 7.00 3.95 4.75 3.65 2.08 2.95 5.40 3.60 1.43 1.91 2.50 5.05 12.0
Sre 00:30 4833 Argentino Merlo 2.19 2.80 3.50 Flandria 1.21 1.31 1.53 3.75 4.70 3.70 7.00 6.25 2.22 3.30 6.25 3.95 1.36 1.95 2.75 5.85 14.75
Sre 00:30 4834 Talleres Remedios 2.35 2.75 3.25 Deportivo Armenio 1.24 1.32 1.46 4.10 4.95 3.60 6.50 5.80 2.25 3.35 6.50 4.05 1.33 1.96 2.85 6.00 15.75
Sre 00:30 4842San Martin De Burzaco 2.05 2.90 3.75 Ituzaingo 1.18 1.29 1.61 3.45 4.50 3.85 7.50 6.75 2.17 3.15 5.85 3.75 13.251.39 1.92 2.60 5.40

Dopuna 03 03 Utorak 3



Basketball NBA Regular Season Hendikep
PoluvremeŠANSABET Hendikep

(osnovni)

R  ? Gr.

Sre 01:00 8330

- + Gr. -Hen.Hen.

-11,5 1,83 1,98

+1 2

1,891,91 108,5

Sre 01:00 8331
1,91 1,90 120,5 1,85-6,5

1,5 1,90 1,90Detroit Pistons 1,82 114,5

Sre 01:00 8410
1,89 1,92 112,5 1,920,5

-7,5

Sre 01:30 8333
1,86-15,5 1,93 1,88

Brooklyn NetsMiami Heat
Toronto Raptors

1,86 105,51,95 120,5 1,88
106,51,92-6,5

Sre 01:30 8334
1,89-12,5

2,5 1,93 1,88
1,821,91 1,90
1,86224,51,831,87

1,89 1,92 118,5

113,5

Sre 02:00 8335
1,86 1,95 110,5 1,881,5

119,53,5

Sre 02:00 8359
7,5

-13,5 1,91 1,90
1,84 1,90 112,5 1,811,91

119,5

1,931,88 1,93
1,89239,51,881,82

231,51,87

New Orleans Pelicans

112,5

Sre 02:00 8407
1,89 1,92 126,5 1,85-6,5

1,885,5

Sre 04:30 8408
1,9111,5

-10,5 1,88 1,93
1,861,88 1,93
1,931,831,87

1,871,84 1,90 108,5

112,5

Sre 05:00 8409
1,91 1,90 123,5 1,81-5,5 235,5

1,86227,51,80 1,91 1,90 108,5 1,88

226,51,871,84

21

227,51,891,82
228,51,80

16,3 1,30 1,92 1,821,91 118,55,510,5 1,88 1,93

1,92 1,82

16,5 4,15
1,92 1,82
1,85 1,89

228,516,8

1,85 1,89

15,3 1,43
1,85 1,89
1,85 1,89

225,51,82

- +X

14,3 1,83
1,81 1,93
1,85 1,89

Gr.

Tim 1 Tim 2
Ukupno poena

(osnovni)
Tim total Tim total

Charlotte Hornets

Orlando Magic
Cleveland Cavaliers

San Antonio Spurs3,15

16,3 4,80

17,8 6,50
16,5

24.5 1.87 1.87

1,23

4,40

5,00
1,85 1,89

14,3 1,72

10.5 1.95 1.80
7163 1.801.95
7162 Harper Dylan San Antonio Spurs

1.901.85
7161 1.90 1.85Fox De'Aaron San Antonio Spurs 15.5

1.87 1.87
7159 Oubre Kelly Jr. Philadelphia 76ers 15.5 1.95 1.80

Maxey Tyrese Philadelphia 76ers

17.5 1.87 1.87
7156 1.901.85
7155 Edgecombe VJ Philadelphia 76ers

1.871.87
7153 1.80 1.95Barlow Dominick Philadelphia 76ers 9.5

1.87 1.87
7202 Wolf Danny Brooklyn Nets 11.5 1.87 1.87

Traore Nolan Brooklyn Nets

1.87 1.87
7200 1.901.85
7199 Clowney Noah Brooklyn Nets 10.5

1.87 1.87
7198 Brooklyn Nets 11.5 1.87 1.87

1.95 1.80
7196 Miami Heat 12.5 1.95 1.80

1.87 1.87
7194 Miami Heat 22.5 1.80 1.95

1.80
7151 New York Knicks 18.5 1.87 1.87
7130 New York Knicks 10.5 1.95

New York Knicks 25.5 1.87 1.87

1.85
7109 New York Knicks 14.5 1.87 1.87
7104 New York Knicks 15.5 1.90

Sre 01:30 7102 Sre17.5 1.85 1.90
Sre 01:30 7101 Sre9.5 1.80 1.95
Sre 01:30 7100 Sre
Sre 01:30 7099 Sre17.5 1.80 1.95

Detroit Pistons Sre
Sre 01:00 7214 Detroit Pistons Sre9.5 2.00 1.75
Sre 01:00 7212 Robinson Duncan

Detroit Pistons Sre12.5 1.90 1.85Sre 01:00 7211 Harris Tobias

Detroit Pistons Sre
Sre 01:00 7210 Duren Jalen Detroit Pistons Sre18.5 1.87
Sre 01:00 7209 Cunningham Cade

Cleveland Cavaliers Sre12.5 1.87 1.87Sre 01:00 7208 Tyson Jaylon

Cleveland Cavaliers Sre
Sre 01:00 7207 Schroder Dennis Cleveland Cavaliers Sre11.5 1.95
Sre 01:00 7206 Mobley Evan

Cleveland Cavaliers Sre11.5 1.90 1.85Sre 01:00 7205 Merrill Sam
Cleveland Cavaliers Sre20.5 1.87 1.87Sre 01:00 7204 Harden James

Sre17.5 1.80 1.95Sre 01:00 7203 Cleveland CavaliersAllen Jarrett
Dallas Mavericks Sre16.5 1.87 1.87Sre 01:00 7192 Williams Brandon
Dallas Mavericks Sre1.8713.5 1.87Sre 01:00 7191 Washington P.J.
Dallas Mavericks Sre13.5 1.87 1.87Sre 01:00 7190 Middleton Khris

Sre
Sre 01:00 7189 Dallas MavericksGafford Daniel Sre9.5 1.85 1.90

22.5 1.87 1.87
Sre 01:00 7188 Christie Max
Sre 01:00 7187 Miller Brandon
Sre 01:00 7186 Knueppel Kon

Sre
Sre 01:00 7185 Diabate Moussa Charlotte Hornets Sre9.5 1.95 1.80

20.5 1.87 1.87
Sre 01:00 7184 Bridges Miles
Sre 01:00 7183 Ball LaMelo 

?
ŠANSABET

R  ? RIgrač

NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno

Sre 02:00 Wembanyama Victor San Antonio Spurs7172
02:00 Vassell Devin San Antonio Spurs 13.5

30.5

02:00 Castle Stephon San Antonio Spurs 16.5

7158

7160
02:00

02:00 Grimes Quentin Philadelphia 76ers 11.5

11.5

01:30 Barnes Scottie Toronto Raptors 16.5

7201

8180
01:30

01:30 Porter Jr. Michael Brooklyn Nets 21.5

01:30 Claxton Nic
Miami Heat 15.501:30 Wiggins Andrew7197

01:30 Larsson Pelle
Miami Heat 14.501:30 Jaquez Jr. Jaime7195

01:30 Herro Tyler
Miami Heat 19.57193

Poena

Tim Gr. - +

Ukupno
Poena

 Igrač Tim Gr. - +

ŠANSABET NBA Players Points (Inc. Over Time)

02:00
20.5 1.90 1.85 02:00

10.5 1.87 1.87 02:00

02:00
25.5 1.87 1.87 02:00

1.87

16.5 1.85 1.90 01:30
1.80

01:30

Quickley Immanuel Toronto Raptors
Poeltl Jakob Toronto Raptors

Ingram Brandon Toronto Raptors
Barrett RJ Toronto Raptors

Thompson Ausar

01:30 Anunoby OG
Charlotte Hornets 15.5 1.87 1.87 01:30 Bridges Mikal
Charlotte Hornets Sre

01:30 Brunson Jalen
Charlotte Hornets 18.5 1.87 1.87 01:30 Hart JoshSre

7110

01:30 Towns Karl-Anthony
Dallas Mavericks 14.5 1.87 1.87 01:30 Adebayo Bam

Charlotte Hornets Sre

1,20

LA Lakers
Phoenix SunsSacramento Kings 4,05

1,29
Chicago Bulls

16,8 5,25

Oklahoma City Thunder
Memphis GrizzliesMinnesota T-Wolves

Philadelphia 76ers

1,26

1,22

New York Knicks2,30

1

Dallas Mavericks
2,15
1,15 Washington Wizards

2

ŠANSABET Basketball Euroleague (W) Hendikep
(osnovni)

Ukupno poena Tim total Tim totalHendikep Ukupno poena
Poluvreme Tim 1 Tim 2Poluvreme (osnovni)

1 X 2R  ? 2 Gr.2Hen. 1 Gr. - + Gr.

1,47 15,8 2,90

+Gr. -- +Hen. 1

Uto 18:30 8006 Galatasaray (W) 138,51,88-4,5 1,82
1,77 10,3 2,18

1,921,791,84 1,90-2,5 1,87 1,84
Uto 19:30 8476 Reyer Venezia (W) Famila Wuber Schio (W) 1,85-1,5 1,85

ŠANSABET

1,8172,5 1,891,85 1,89-0,5 1,81 1,90 143,5

PoluvremeBasketball ABA League Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena
(osnovni)Poluvreme

R  ? +-Hen. 1 2 Gr.

1,28 17,3 3,95

-1 X 2

Perspektiva Ilirija 1,88-8,5Uto 19:00 8007 Split 1,82

ŠANSABET

1,8285,5 1,891,88 1,86-4,5 1,87 1,83 171,5

1 X 2 1 2 Gr.Hen. 1

PoluvremeBasketball Euroleague (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

R  ?
2,70

Gr.+ ++ Gr. --

Čet 18:45 8005 Fenerbahce
1,87 14,0 2,12

1,901,911,91 1,79 170,51,57 13,5
Čet 20:30 8339 Milano

2,45 13,3 1,67
1,891,891,85 1,85 169,5-0,5-0,5

Čet 20:30 8340 Partizan 1,5Dubai BC 1,852,5 1,96
1,49 8,75 2,95

83,51,981,92 85,5 1,841,85 1,85
Čet 20:30 8341 Valencia BC 1,81 1,89 175,5Zalgiris 1,90-5,5 1,91

1,23 15,8 4,85
1,901,891,89 1,92 87,5 1,92-2,5

Čet 20:45 8342 Real Madrid
1,27 15,3 4,40

1,89-5,5 1,89 1,81 168,5-10,5 1,91
Pet 18:30 8343 Anadolu Efes 1,81 1,89-4,5ASVEL 1,90-9,5 1,91

1,82Pet 20:00 8344 Crvena Zvezda 1,33 14,8 3,85
14,0 2,25

80,51,91-4,5 1,92 1,79 168,5Bayern M. 2,00
20:15 8345 Olympiacos 1,76

ŠANSABET

83,51,92 84,5 1,84-0,5-1,5 1,85 1,96Pet

Poluvreme(osnovni) PoluvremeBasketball ABA League 2 Hendikep Ukupno poena

1 X 2

(osnovni)

Hen. 1 2 1 2R  ? Gr.Hen. ++ Gr.- -

1,78 1,86Uto 18:00 8063 KK Podgorica 2,65 16,0 1,52

Ukupno poenaŠANSABET

1,851,791,881,89 1,75 152,52,54,5

Basketball Latvia-Estonian League Hendikep Hendikep Ukupno poena

R  ? 1 X 2 Gr.Hen.Hen. 1 2

16,5 25,0 -

++ Gr.- -1 2

Uto 18:30 7365 Keila KK 11,5BC Kalev/Cramo 22,5 1,79 1,85 1,791,87 1,77 178,5 1,8877,5 1,87 1,77 100,5 1,76

- +

Landes Basket (W) 1,8271,5 1,881,84 1,87 66,570,5

Tim total

72,5 1,82 1,88 70,5 1,91 1,80

Tim total
Tim 1 Tim 2

Gr.+ Gr. - + - +Gr.

Tim total

90,5 1,79 1,92 81,5 1,82 1,88

Tim total

- +

Monaco BC

Gr. -

83,51,90 85,5 1,86 1,95
Barcelona

87,5 1,84
85,5 1,801,92 84,5 1,921,85 1,96

1,881,88

1,80 1,94

1,86170,5 1,89 86,5

Virtus Bologna
90,5 1,84
89,5 1,841,92 84,5 1,84 1,981,90

1,90165,5 1,89 77,587,5 1,841,891,92 82,5 1,92

Panathinaikos
88,5 1,84 1,90

1,981,77 1,94 168,5 1,89
-7,5

+

Helios Domžale

Gr.

1,8378,5 1,801,78 1,861,80 76,5

Tim total Tim total

74,5

+Gr. -- + Gr.

Tim 1

-4,5 1,93 1,88 -2,5

2 Hen.

(osnovni)

Tim 1

1,90

(osnovni) Poluvreme (osnovni)

Hendikep Ukupno poena

1,94

Tim 2
Tim total

1,8178,5 1,93

1,80 1,94
1,811,93

84,5 1,92

Tim 1 Tim 2

1,80 1,941,94 84,5

1,82
1,86

1,88 89,5 1,79 1,85

Tim 2(osnovni) Poluvreme(osnovni) Poluvreme

-- + Gr.

Tim total

1,8085,5 1,80 1,94
1,90 84,5 1,86 1,95

Hen. 1 2
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ŠANSABET Handball France Proligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Uto 20:00 9829 Sarrebourg Massy Essonne 1,63 8,25 2,70 - - - 1,41 1,05 2,17 -2,5 2,06 1,68
Uto 20:30 9033 Frontignan Thau HB Cherbourg Manche HB 2,13 8,00 1,96 - - - 1,77 1,05 1,65 -0,5 2,11 1,65
Uto 20:30 9034 Angers SCO Handball US Saintes 2,35 8,25 1,81 - - - 1,91 1,05 1,55 0,5 1,91 1,79
Uto 20:30 9035 Valence Ivry Handball 2,35 8,25 1,80 - - - 1,93 1,05 1,54 0,5 1,93 1,78
Uto 20:30 9036 Creteil Handball Billere Handball 2,04 8,50 2,03 - - - 1,72 1,05 1,71 -0,5 2,03 1,71
Uto 20:30 9037 Cournon d' Auvergne Saran Loiret HB 2,80 8,75 1,59 - - - 2,25 1,05 1,39 1,5 1,98 1,74
Uto 20:30 9045 Pontault-Combault HB Caen Handball 1,78 8,25 2,40 - - - 1,52 1,05 1,95 -1,5 1,99 1,73

ŠANSABET Handball France Proligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Uto 20:00 9829 Sarrebourg Massy Essonne 59,5 1,91 1,80 29,5 1,81 1,89 30,5 - - 29,5 - - -1,5 2,11 1,60
Uto 20:30 9033 Frontignan Thau HB Cherbourg Manche HB 60,5 1,91 1,80 30,5 1,67 2,08 30,5 - - 30,5 - - -0,5 2,14 1,58
Uto 20:30 9034 Angers SCO Handball US Saintes 62,5 1,79 1,91 30,5 1,89 1,82 30,5 - - 31,5 - - -0,5 2,25 1,51
Uto 20:30 9035 Valence Ivry Handball 61,5 1,91 1,80 30,5 1,81 1,90 30,5 - - 31,5 - - -0,5 2,30 1,51
Uto 20:30 9036 Creteil Handball Billere Handball 64,5 1,86 1,84 31,5 1,93 1,78 32,5 - - 32,5 - - -0,5 2,07 1,62
Uto 20:30 9037 Cournon d' Auvergne Saran Loiret HB 64,5 1,86 1,84 31,5 1,93 1,78 31,5 - - 33,5 - - 0,5 1,95 1,71
Uto 20:30 9045 Pontault-Combault HB Caen Handball 62,5 1,86 1,84 30,5 1,94 1,77 31,5 - - 30,5 - - -0,5 1,87 1,77

ŠANSABET Handball Austria HLA Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Uto 19:00 9801 Alpla Hard HSG Graz 1,23 9,75 4,75 - - - 1,14 1,04 3,55 -5,5 1,97 1,69

ŠANSABET Handball Austria HLA Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Uto 19:00 9801 Alpla Hard HSG Graz 62,5 1,76 1,88 30,5 1,85 1,78 33,5 - - 28,5 - - -2,5 1,81 1,68

ŠANSABET Handball EHF European League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Uto 18:45 9039 Kristianstad Melsungen 2,75 8,75 1,65 2,55 7,25 1,76 2,18 1,05 1,43 1,5 1,91 1,83
Uto 18:45 9044 Kiel Bidasoa Irun 1,16 12,3 6,75 1,29 9,25 4,50 1,10 1,03 4,90 -6,5 1,89 1,84
Uto 18:45 9866 Elverum Skanderborg AGF 3,10 9,00 1,54 2,75 7,50 1,66 2,40 1,05 1,35 1,5 2,10 1,69
Uto 20:45 9040 Porto Granollers 1,28 10,5 4,75 1,42 8,25 3,60 1,17 1,04 3,55 -5,5 2,06 1,71
Uto 20:45 9041 Montpellier Flensburg-Handewitt 2,45 8,75 1,78 2,30 7,50 1,85 1,99 1,05 1,53 0,5 1,99 1,76
Uto 20:45 9042 Vardar 1961 Benfica 2,05 8,75 2,06 2,06 7,50 2,07 1,72 1,05 1,73 -0,5 2,03 1,73
Uto 20:45 9043 Fredericia HK Nexe 1,43 9,50 3,50 1,56 8,00 3,00 1,28 1,05 2,75 -3,5 1,93 1,81
Uto 20:45 9046 Hannover-Burgdorf Kadetten Schaffhausen 1,16 12,3 7,00 1,28 9,00 4,60 1,09 1,03 5,05 -6,5 1,89 1,84

ŠANSABET Handball EHF European League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Uto 18:45 9039 Kristianstad Melsungen 60,5 1,85 1,89 29,5 1,95 1,80 29,5 1,78 1,97 31,5 1,74 2,02 0,5 1,90 1,77
Uto 18:45 9044 Kiel Bidasoa Irun 63,5 1,88 1,86 31,5 1,79 1,95 35,5 1,71 2,05 28,5 1,85 1,89 -3,5 1,99 1,70
Uto 18:45 9866 Elverum Skanderborg AGF 60,5 1,88 1,86 29,5 1,97 1,78 29,5 1,69 2,09 31,5 1,86 1,88 0,5 2,03 1,67
Uto 20:45 9040 Porto Granollers 62,5 1,88 1,86 30,5 1,96 1,79 33,5 1,90 1,84 28,5 1,96 1,78 -2,5 1,93 1,75
Uto 20:45 9041 Montpellier Flensburg-Handewitt 64,5 1,88 1,86 31,5 1,95 1,80 31,5 1,90 1,84 32,5 1,96 1,78 -0,5 2,35 1,51
Uto 20:45 9042 Vardar 1961 Benfica 65,5 1,88 1,86 32,5 1,79 1,96 32,5 1,93 1,81 32,5 1,92 1,82 -0,5 2,07 1,65
Uto 20:45 9043 Fredericia HK Nexe 63,5 1,88 1,86 31,5 1,79 1,95 33,5 1,83 1,91 30,5 1,71 2,06 -1,5 1,84 1,83
Uto 20:45 9046 Hannover-Burgdorf Kadetten Schaffhausen 61,5 1,88 1,86 30,5 1,79 1,95 34,5 1,71 2,06 27,5 1,85 1,89 -3,5 2,00 1,70

ŠANSABET Water Polo Champions League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Uto 20:30 9068 VK Novi Beograd Olympiakos SFP 3,20 6,50 1,57 - - - 2,14 1,05 1,26 1,5 1,85 1,85
Uto 20:30 9718 Brescia Barceloneta 3,10 6,50 1,60 - - - 2,10 1,06 1,28 1,5 1,80 1,90
Sre 20:30 9069 Ferencvarosi Pro Recco 2,10 6,25 2,15 - - - 1,57 1,06 1,60 - - -
Sre 20:30 9070 Mladost Zagreb Waspo98 Hannover 1,10 11,0 11,0 - - - - - 5,50 -5,5 1,85 1,85

ŠANSABET Water Polo Champions League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Uto 20:30 9068 VK Novi Beograd Olympiakos SFP 26,5 1,95 1,75 13,5 1,85 1,85 - - - - - - - - -
Uto 20:30 9718 Brescia Barceloneta 26,5 1,85 1,85 13,5 1,75 1,95 - - - - - - - - -

Sre 20:30 9069 Ferencvarosi Pro Recco 27,5 1,95 1,75 13,5 1,90 1,80 - - - - - - - - -
Sre 20:30 9070 Mladost Zagreb Waspo98 Hannover 28,5 1,95 1,75 14,5 1,80 1,90 - - - - - - - - -
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ŠANSABET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 01:00 7321 New Jersey Devils Florida Panthers 2,40 4,00 2,40 1,51 1,20 1,51 2,80 2,60 2,80 4,10 4,10 5,5 1,87 1,83 4,55 4,55
Sre 01:00 7322 Washington Capitals Utah Mammoth 2,23 4,10 2,60 1,44 1,19 1,59 2,65 2,70 2,90 3,75 4,45 5,5 2,00 1,72 3,95 4,60
Sre 01:00 7323 Boston Bruins Pittsburgh Penguins 2,25 4,25 2,55 1,47 1,18 1,58 2,65 2,80 2,80 3,75 4,25 5,5 2,30 1,54 3,60 4,05
Sre 01:00 7324 Buffalo Sabres Vegas Golden Knights 2,23 4,10 2,60 1,44 1,19 1,59 2,65 2,70 2,90 3,75 4,45 5,5 2,00 1,72 3,95 4,60
Sre 01:00 8200 Columbus Blue Jackets Nashville Predators 2,11 4,20 2,75 1,40 1,18 1,66 2,55 2,75 3,00 3,50 4,65 5,5 2,24 1,58 3,45 4,45
Sre 02:00 7325 Winnipeg Jets Chicago Blackhawks 2,00 4,10 3,00 1,34 1,19 1,74 2,50 2,65 3,20 3,35 5,20 5,5 1,87 1,83 3,80 5,60
Sre 03:00 7326 Edmonton Oilers Ottawa Senators 2,15 4,30 2,65 1,43 1,18 1,63 2,55 2,80 2,90 3,60 4,45 5,5 2,40 1,50 3,35 4,10
Sre 03:00 7327 Calgary Flames Dallas Stars 2,65 4,05 2,23 1,59 1,20 1,44 2,95 2,65 2,65 4,50 3,75 5,5 1,94 1,77 4,75 4,10
Sre 03:30 7328 Minnesota Wild Tampa Bay Lightning 2,65 4,10 2,22 1,60 1,19 1,44 2,95 2,70 2,65 4,45 3,75 5,5 2,00 1,72 4,65 3,95
Sre 04:00 7329 Anaheim Ducks Colorado Avalanche 2,85 4,30 2,02 1,72 1,18 1,37 3,05 2,80 2,45 4,85 3,35 5,5 2,40 1,50 4,45 3,15
Sre 04:00 7330 San Jose Sharks Montreal Canadiens 2,65 4,25 2,18 1,62 1,18 1,44 2,90 2,80 2,60 4,45 3,65 5,5 2,30 1,54 4,15 3,50

ŠANSABET Hockey AHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 17:30 8202 Milwaukee Admirals Chicago Wolves 2,25 4,00 2,50 1,41 1,17 1,51 2,65 2,50 2,80 3,80 4,20 5,5 1,73 1,95 4,25 4,60
Uto 19:30 7218 Bakersfield Condors Colorado Eagles 2,80 4,10 2,05 1,63 1,16 1,34 3,00 2,55 2,45 4,70 3,40 5,5 1,85 1,82 4,80 3,65
Sre 01:00 7219 Utica Comets Lehigh Valley Phantoms 2,55 4,00 2,24 1,52 1,17 1,40 2,85 2,50 2,60 4,25 3,75 5,5 1,73 1,95 4,70 4,20
Sre 17:00 7253 Toronto Marlies Cleveland Monsters 2,75 4,05 2,09 1,60 1,17 1,34 3,00 2,50 2,50 4,65 3,45 5,5 1,73 1,95 5,00 3,95

ŠANSABET Hockey Austria ICE Hockey League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 19:15 8203 Vienna Capitals Fehervar AV19 1,78 4,40 3,50 1,26 1,17 1,95 2,40 2,50 3,65 3,10 6,25 5,5 1,75 1,97 3,60 6,75
Sre 19:15 8355 VSV Black Wings Linz 1,86 4,50 3,20 1,31 1,17 1,86 2,45 2,60 3,35 1,72 3,35 5,503,20 5,70 5,5 2,00

1,92 1,73

Ukupno poena 
(prvi set)

+ Gr. - +

183,5 1,83 1,87 45,52,02 -5,5 1,85 1,852,23: : 1,65Uto 19:00 9927 1,58UVC Ried TJ Sokol Wien

1 2 Gr. -2 1 2 Hen.R  ? 1

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poenaŠANSABET Volleyball Austria AVL (M) Rez.

Rez.
I set

ŠANSABET Hockey Finland Mestis Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 17:30 8483 Imatra Kettera RoKi 2,10 4,15 2,70 1,36 1,16 1,60 2,50 2,50 2,95 3,50 4,55 5,5 1,73 1,95 3,95 4,90

ŠANSABET Hockey France Ligue Magnus Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 20:00 8212 Dragons de Rouen Ducs d'Angers 1,56 4,70 4,20 1,16 1,13 2,19 2,04 2,65 3,75 2,50 7,00 5,5 1,92 1,76 2,75 6,50
Sre 20:00 8375 Briancon HC Boxers de Bordeaux 2,70 4,15 2,10 1,60 1,16 1,36 2,95 2,50 2,55 4,60 3,50 5,5 1,73 1,95 4,95 3,95
Sre 20:00 8376 Nice Hockey Amiens Somme HC 1,66 4,45 3,80 1,19 1,14 2,02 2,15 2,55 3,60 2,70 6,25 5,5 1,79 1,88 3,10 6,25
Sre 20:15 8377 Marseille Spartiates Gap 1,59 4,70 4,05 1,17 1,13 2,14 2,06 2,65 3,65 2,55 6,50 5,5 1,99 1,70 2,70 6,00
Sre 20:30 8378 Cergy-Pontoise Grenoble 4,60 5,10 1,48 2,40 1,12 1,14 3,85 2,80 1,92 7,50 2,30 5,5 2,40 1,49 6,00 2,19
Sre 20:30 8379 Anglet Hormadi Elite Chamonix Mont-Blanc 2,23 4,20 2,50 1,43 1,15 1,53 2,60 2,55 2,80 3,75 4,15 5,5 1,92 1,76 3,80 4,20

1,72 4,00 4,60

2,10 8,50 3,55

+

3,80 4,45 5,5 2,001,59 2,65 2,65 2,904,10 2,60 1,45 1,19Magnitogorsk 2,25Uto 17:10 8347 Dinamo Minsk
1,81 1,90 8,00 3,102,13 7,75 2,55 5,51,17 1,17 4,05 2,654,55 4,50 1,58 2,25Uto 16:00 8346 Lada Togliatti AK Bars Kazan

7,504,30 1,63 2,18 1,18Salavat Ufa 2,65 5,5 1,651,18 4,05 2,55 2,204,35Uto 10:30 8404 Admiral Vladivostok
1,50 2,40 5,80 6,003,00 4,20 4,40 5,51,22 1,52 2,90 2,402,40 3,85 2,50 1,48

1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 10:15 8403 Amur Khabarovsk Neftekhimik N.

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

ŠANSABET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina

3,351,19 1,83 2,35 2,70

1-1 2-2

2,26 4,40 7,003,05 5,45 5,5 1,571,89 4,20 3,25 1,30

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 19:00 8293 Frolunda Lulea

-X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

3,10 8,75 5,40

ŠANSABET Hockey Champions League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina

5,90 3,15 5,5 1,311,22 3,60 2,24 2,453,60 1,90 1,74 1,20Izhstal Izhevsk 3,50Uto 17:00 8353 Olympia Kirovo-Chepetsk
1,58 2,19 3,00 10,54,75 2,14 9,75 5,51,13 2,70 1,87 2,551,38 4,75 6,00 1,09

2,90 6,75 6,00
Uto 16:30 8352 Torpedo Gorky Chelny HC

4,45 3,95 5,5 1,341,37 3,00 2,25 2,803,50 2,35 1,48 1,21CSK VVS 2,65Uto 16:30 8351 Zvezda Moscow
1,58 2,19 5,30 4,702,65 4,35 3,75 5,51,19 1,38 2,90 2,402,60 3,75 2,30 1,51

2,75 4,95 7,75
Uto 16:30 8350 Khimik Voskresensk Neftyanik Almetyevsk

3,15 5,70 5,5 1,371,73 2,40 2,30 3,453,70 3,40 1,23 1,19Toros Neftekamsk 1,91Uto 15:00 8349 Molot Perm
1,22 3,70 5,00 14,55,10 2,35 10,0 5,51,16 2,50 2,02 2,221,45 4,15 6,25 1,09

3,10 5,25 9,00
Uto 15:00 8348 HC Yugra SKA-VMF St. Petersburg

3,05 6,00 5,5 1,311,80 2,40 2,24 3,703,65 3,70 1,20 1,19

1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 13:00 8236 Rubin Tyumen Dinamo St. Petersburg 1,83

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod
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S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S

3,45 4,25 3,75 -2,52,25 1,64 2,12 2,35Pereira Tiago : 1,59Uto 12:00 7593 Geerts M.
1,89 9,5 1,69 2,011,92 1,82 21,5 1,853,40 4,70 4,35 -3,52,55 1,55 2,30 2,08Xilas I. : 1,47Uto 12:00 7591 Coppejans K.
1,89 9,5 1,69 2,001,92 1,82 21,5 1,853,40 4,65 4,30 -3,52,55 1,56 2,30 2,09Mrva M. : 1,48Uto 12:00 7590 Brunclik P.
1,70 9,5 1,64 2,081,75 2,01 19,5 2,073,40 6,50 7,00 -4,53,85 1,34 3,00 1,58Brancaccio R. : 1,23Uto 10:30 7700 Samuel T.
1,87 8,5 1,78 1,921,66 2,14 17,5 1,874,70 13,0 14,3 -6,510,0 1,12 5,25 1,10Tsitsipas Pavlos : 1,03Uto 10:30 7598 Shelbayh A.
1,91 9,5 1,77 1,911,83 1,91 21,5 1,833,35 5,15 5,05 -3,52,90 1,47 2,50 1,89

- +

Uto 10:30 7312 Giustino L. Fellin P. : 1,38

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

1,83

ŠANSABET ATP Challenger Hersonissos 1 Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

1,78 1,97 9,5 1,84-3,5 1,93 1,81 22,51,99 3,35 4,90 4,651,43 2,70 1,50 2,40
9,5 1,84 1,83

Sre 11:00 7635 Ofner S. Loffhagen G. :
1,90 21,5 1,95 1,795,20 5,10 -3,5 1,841,46 2,55 1,88 3,35

1,87
Sre 11:00 7634 Herbert P.-H. Bailly G.A. : 1,38 2,90

1,87 1,87 9,5 1,804,5 1,76 1,99 21,56,75 6,25 3,40 1,603,75 1,24 3,00 1,34
9,5 1,88 1,79

Uto 19:30 7628 Paris T. Virtanen O. :
1,82 22,5 1,82 1,924,20 3,65 -2,5 1,921,66 2,10 2,40 3,50

1,77
Uto 18:00 7626 Gaston H. Glinka D. : 1,62 2,22

1,85 1,89 9,5 1,90-1,5 1,90 1,84 22,52,65 3,60 3,95 3,201,74 2,02 1,76 1,96
9,5 1,75 1,93

Uto 17:00 7629 Rodionov J. Grenier H. :
1,89 21,5 1,94 1,803,35 2,03 3,5 1,852,35 1,53 4,50 4,80

1,70
Uto 16:00 7624 Bertola R. Chidekh C. : 2,65 1,45

1,94 1,81 9,5 1,991,5 1,93 1,81 22,53,50 4,15 3,55 2,452,15 1,65 2,05 1,69
9,5 1,74 1,95

Uto 15:30 7376 Blanchet U. Watanuki Y. :
1,78 21,5 1,87 1,873,35 1,90 3,5 1,972,50 1,48 5,00 5,10

1,77
Uto 14:00 7627 Malige M. Choinski J. : 2,85 1,39

1,78 1,96 9,5 1,900,5 1,83 1,91 22,52,95 3,80 3,75 2,851,89 1,85 1,86 1,84
9,5 1,97 1,72

Uto 14:00 7017 Tabur C. Nishikori K. :
1,90 22,5 1,89 1,853,65 2,80 0,5 1,841,88 1,82 2,90 3,70

1,89
Uto 12:30 7375 Added D. Krumich M. : 1,91 1,83

1,93 1,81 9,5 1,784,5 1,66 2,14 21,54,90 5,10 3,30 1,803,10 1,34 2,60 1,43

Gr. - +

Uto 12:30 7373 Sels J. Kouame M. :

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠANSABET ATP Challenger Thionville Singles Rez. Rezultat

1 2 2 : 0 2 : 1 - +Hen. 1

Uchiyama Y. :

Gr.2 Gr. - +1 : 2 0 : 2

Uto 11:00 7232 Stephens Z. 9,50 1,03 5,30 1,12 2,21 18,513,8 12,5 4,60 1,11
Ivanov I. :

2,451,91 1,83 9,5 1,476,5 1,62
Uto 11:00 7696 Hassan B. 1,32 3,20 1,41 2,70 1,76 3,35 5,60 5,70 -3,5 1,70 2,07 21,5 1,84 1,90 9,5 1,81 1,86
Uto 12:30 7231 Schoenhaus M. Zhou Yi : 2,95 1,37 2,55 1,46 5,20 5,25 3,35 1,86 3,5 1,96 1,78 21,5 1,78 1,97 9,5 1,72 1,97
Uto 12:30 7697 Noguchi R. Ghibaudo A. : 1,54 2,40 1,59 2,21 2,22 3,45 4,45 3,95 -2,5 1,84 1,90 22,5 1,75 2,01 9,5 1,96 1,73
Uto 12:30 7699 Barton H. Boitan G.A. : 1,29 3,40 1,38 2,80 1,70 3,35 5,90 6,00 -3,5 1,66 2,13 21,5 1,86 1,88 9,5 1,77 1,90
Uto 14:00 7693 Bar Biryukov P. Fomin S. : 1,53 2,40 1,59 2,22 2,21 3,40 4,45 4,00 -2,5 1,83 1,91 22,5 1,80 1,95 9,5 1,99 1,70
Sre 08:00 7020 Hewitt C. Shin Sanhui : 1,60 2,25 1,65 2,11 2,35 3,45 4,25 3,70 -2,5 1,89 1,85 21,5 2,00 1,76 9,5 1,79 1,88
Sre 08:00 7694 Chung Hyeon Kubler J. : 3,10 1,34 2,60 1,43 5,50 5,45 3,35 1,80 3,5 2,06 1,71 21,5 1,83 1,91 9,5 1,73 1,96
Sre 08:00 7695 Harris L. Faurel T. : 1,18 4,50 1,28 3,30 1,46 3,50 7,50 8,00 -4,5 1,74 2,02 20,5 1,86 1,88 9,5 1,65 2,06

ŠANSABET WTA Indian Wells Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 19:00 7036 Kalieva E. Gibson T. : 2,70 1,44 2,40 1,54 4,55 5,15 3,60 2,08 3,5 1,91 1,86 21,5 1,81 1,98 9,5 1,64 2,17
Uto 19:00 7241 Sun Lulu Parry D. : 1,60 2,30 1,66 2,14 2,40 3,70 4,55 3,75 -2,5 1,86 1,92 21,5 1,88 1,90 9,5 1,70 2,07
Uto 19:00 7242 Rakhimova K. Timofeeva M. : 1,58 2,35 1,64 2,17 2,35 3,70 4,60 3,85 -2,5 1,83 1,94 21,5 1,84 1,94 9,5 1,67 2,12
Uto 19:00 7243 Sakatsume H. Bartunkova N. : 2,75 1,44 2,40 1,53 4,90 5,25 3,60 2,06 3,5 1,95 1,83 20,5 2,00 1,78 9,5 1,65 2,15
Uto 19:00 7244 Semenistaja D. Day K. : 1,82 1,96 1,82 1,92 2,85 3,95 4,10 3,10 -0,5 1,88 1,89 21,5 1,89 1,89 9,5 1,69 2,09
Uto 19:00 7252 Zakharova A. Fruhvirtova L. : 1,83 1,95 1,83 1,91 2,90 3,95 4,10 3,15 -0,5 1,87 1,91 21,5 1,89 1,89 9,5 1,73 2,04

1,91 1,83 22,5 1,77 1,98 9,5 1,84 1,83
Uto 13:30 7313 Carboni L. Sakellaridis S. : 3,45 1,28 2,85 1,37 6,25 6,00 3,35 1,67 4,5 1,75 2,01 21,5 1,79 1,95 9,5 1,78 1,89
Uto 13:30 7314 Bertrand R. Soriano Barrera A. : 2,45 1,51 2,24 1,58 3,85 4,30 3,35 2,17 2,5 1,98 1,77 21,5 1,88 1,86 9,5 1,83 1,84
Uto 13:30 7315 Barranco Cosano J. Kuzmanov D. : 2,07 1,70 2,00 1,73 3,25 3,90 3,50 2,55 1,5 1,88 1,86 21,5 1,93 1,81 9,5 1,82 1,85

ŠANSABET ATP Challenger Brasilia Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 14:30 7378 Marcondes I. Sakamoto P. : 1,27 3,50 1,37 2,85 1,66 3,30 5,55 5,55 -4,5 1,91 1,83 21,5 1,78 1,96 9,5 1,77 1,90
Uto 14:30 7379 Torrealba B. Varillas J.P. : 6,00 1,10 4,00 1,20 10,3 9,25 3,80 1,28 5,5 2,00 1,75 19,5 1,78 1,97 9,5 1,54 2,30
Uto 14:30 7653 Rocha H. Agamenone F. : 1,41 2,75 1,50 2,40 1,96 3,35 4,95 4,75 -3,5 1,81 1,93 21,5 1,87 1,87 9,5 1,69 2,01
Uto 16:00 7647 Boscardin Dias P. Moller E. : 2,60 1,46 2,30 1,54 4,45 4,75 3,35 2,05 3,5 1,85 1,89 21,5 1,88 1,86 9,5 1,69 2,01
Uto 16:00 7654 Vallejo A.D. Boyer Tristan : 1,32 3,20 1,42 2,65 1,76 3,35 5,60 5,70 -4,5 2,00 1,76 20,5 1,96 1,78 9,5 1,66 2,06
Uto 17:30 7656 Guillen Meza A. Damas M. : 1,42 2,75 1,51 2,40 1,97 3,35 4,95 4,75 -3,5 1,80 1,95 21,5 1,81 1,93 9,5 1,65 2,06
Uto 19:00 7655 Diaz Acosta F. Sanchez Izquierdo N. : 1,25 3,65 1,36 2,90 1,62 3,35 6,25 6,50 -4,5 1,78 1,97 20,5 1,85 1,89 9,5 1,58 2,18
Uto 20:00 7650 Monteiro T. Dutra Da Silva D. : 1,31 3,30 1,41 2,70 1,73 3,35 5,70 5,85 -4,5 2,04 1,73 21,5 1,79 1,95 9,5 1,67 2,03
Uto 21:30 7018 Miguel Luis "Guto" Ficovich J.P. : 3,05 1,35 2,60 1,45 5,35 5,35 3,35 1,82 3,5 2,09 1,69 21,5 1,81 1,94 9,5 1,68 2,02

ŠANSABET ATP Challenger Kigali 1 Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 10:30 7316 Ionel N.D. De Krom M. : 1,52 2,40 1,58 2,23 2,19 3,40 4,50 4,05 -3,5 2,04 1,73 21,5 1,92 1,82 9,5 1,82 1,84
Uto 10:30 7319 Dalla Valle E. Gea A. : 3,85 1,24 3,00 1,34 7,00 6,50 3,40 1,58 4,5 1,95 1,79 20,5 1,92 1,82 9,5 1,64 2,08
Uto 10:30 7615 Coulibaly E. Bouchelaghem C. : 1,49 2,50 1,56 2,30 2,13 3,40 4,60 4,20 -3,5 1,98 1,77 21,5 1,91 1,83 9,5 1,81 1,86
Uto 10:30 7617 Pavlovic L. Martin Tiffon P. : 2,06 1,71 1,99 1,73 3,30 4,00 3,60 2,55 1,5 1,85 1,89 22,5 1,89 1,85 9,5 1,96 1,73
Uto 12:00 7320 Pieri S. Kym J. : 4,75 1,17 3,45 1,27 8,25 7,75 3,55 1,42 4,5 2,11 1,68 20,5 1,92 1,82 9,5 1,66 2,06
Uto 12:00 7616 Cuenin S. Kolar Z. : 2,40 1,54 2,19 1,60 3,95 4,45 3,45 2,22 2,5 1,94 1,80 21,5 1,95 1,80 9,5 1,77 1,91
Uto 12:00 7618 Erhard M. Schwaerzler J. : 2,07 1,70 2,00 1,73 3,35 4,00 3,60 2,55 1,5 1,89 1,85 22,5 1,80 1,94 9,5 1,83 1,84

ŠANSABET ATP Challenger Fujairah 1 Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Dopuna 03 03 Utorak 7
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JD Gaming : 1.35 -
Invictus Gaming : 1.12 -

Sre 10:00 9075 Bilibili Gaming

2.35
Monte : 1.75 -

Astralis : 1.55 -Uto 11:30 9049 FUT Esports

6.00
Legacy : 1.25 -

SemperFi : 1.10 -
3.70

Uto 14:00 9051 Team Liquid

1.65
Gaimin Gladiators : 1.50 -

Passion UA : 2.15 -
2.50

Uto 16:30 9053 paiN Gaming

2.80
NRG Esports : 1.70 -

M80 : 1.40 -
2.07

Uto 19:00 9055 G2 Esports

1 X 2R  ?
TLN Pirates : 1.10 -

1.90
6.25

ŠANSABET eSports LOL Prime League (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishodKonačan ishod

Eintracht Spandau : 1.80 -Sre 17:00 9750 BIG

Slevin D. : 4.25 -

2.50
Uto 10:55 7293 Mitchell S. 1.95Duff N. : 1.80 -

McCaughern C. : 1.50 -

2.65
Uto 11:25 7295 Duff N. 4.25Dekker P. : 1.20 -

McCaughern C. : 1.45 -

1.65
Uto 12:00 7297 Mitchell S. 1.87Mould A. : 1.87 -

Duff N. : 2.15 -

1.95
Uto 12:35 7299 Dekker P. 1.25Mitchell S. : 3.70 -

McCaughern C. : 3.00 -
Slevin D. : 1.80 -

Uto 13:10 7301 Dekker P.

Slevin D. : 1.87 -
Mould A. : 1.80 -

Uto 13:45 7304 Mitchell S.
Dekker P. : 1.15 -

Mitchell S. : 2.00 -

ŠANSABET eSports LOL LPL Split 1 (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

R  ?
Uto 10:00 9074 Anyone's Legend

Rez. Konačan ishod

1 X 2

5.65
3.05

 ?

ŠANSABET eSports Counter-Strike ESL Pro League

1 X 2

Uto 11:30 9048 Heroic 2.00

R

Uto 14:00 9050 PARIVISION

Uto 16:30 9052 3DMAX

Uto 19:00 9054 Ninjas In Pyjamas

ŠANSABET eSports LOL LFL (Best of 5 maps) Rez.

Sre 18:00 9758 French Flair 1.3517:00 9085 G2 NORD 3.00-

R  ?
Uto Unicorns of Love Sexy Edition:

Rez. Konačan ishod

1 X 2

5.00
1.75

1.87
1.95
1.35

 ?

ŠANSABET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs)

1 X 2

Uto 10:35 7292 Dekker P. 1.20

R

Uto 11:10 7294 Mould A.

Uto 11:40 7296 Slevin D.

Uto 12:15 7298 McCaughern C.

Uto 12:50 7300 Mould A.

Uto 13:25 7302 Duff N.

Uto 14:00 7305 Mould A.
Uto 14:20 7308 McCaughern C.
Uto 14:35 7309 Slevin D. 2.15Duff N. : 1.65 -

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan RezultatWTA Antalya 2 Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

Gr. -Hen.

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poena

1 2

-8,5 1,84Azulim Monte Carmelo : : 1,47 2,401,32 3,10 1,86 180,5 1,83 1,87

Ukupno poena 
(prvi set)

+ Gr. - +1 2

1,96 1,74
1,84 1,86

Konačan 
ishod

R  ? 1 2

ŠANSABET Rez.Volleyball Brazil SuperLiga (M) Rez.
I set

Uto 22:30 9083 Joinville Volei Goias Volei : : 2,07 1,67 1,94 1,71 184,5 1,832,5 1,85 1,85
Uto 22:30 9084 SESI SP 45,5

1,87 45,5

ŠANSABET WTA Antalya 2 Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 10:00 7282 Riera J. Kostovic T. : 2,80 1,40 2,45 1,49 4,90 5,05 3,35 1,93 3,5 1,95 1,80 20,5 1,91 1,83 9,5 1,64 2,09
Uto 10:00 7284 Shymanovich I. Pigato L. : 2,01 1,75 1,95 1,76 3,20 3,95 3,65 2,65 1,5 1,82 1,92 21,5 1,80 1,94 9,5 1,69 2,00
Uto 10:00 7682 Gasanova A. Udvardy P. : 2,40 1,53 2,19 1,60 4,00 4,45 3,40 2,21 3,5 1,79 1,95 21,5 1,78 1,97 9,5 1,63 2,10
Uto 10:00 7691 Oliynykova O. Brancaccio N. : 1,29 3,40 1,40 2,75 1,70 3,35 5,85 6,00 -4,5 1,76 1,99 20,5 1,77 1,98 9,5 1,55 2,25

Sre 08:00 7377 Oz Ipek Zavatska K. : 2,70 1,44 2,35 1,52 4,60 4,85 3,35 2,01 3,5 1,90 1,84 20,5 1,95 1,79 9,5 1,64 2,08
Sre 08:00 7681 Zidansek T. Erjavec V. : 1,92 1,82 1,89 1,82 3,00 3,80 3,70 2,80 1,5 1,86 1,88 21,5 1,79 1,95 9,5 1,67 2,04
Sre 08:00 7683 Charaeva A. Kudermetova P. : 2,35 1,54 2,18 1,61 3,95 4,40 3,45 2,23 3,5 1,82 1,92 20,5 1,87 1,87 9,5 1,65 2,07
Sre 08:00 7686 Uchijima M. Kumru A. : 1,01 12,0 - - - - - - -7,5 - - 16,5 - - 8,5 - -
Sre 08:00 7687 Kalinina A. Gorgodze E. : 1,15 5,00 1,27 3,45 1,39 3,60 8,25 9,00 -5,5 1,73 2,03 18,5 1,92 1,82 8,5 2,10 1,60
Sre 08:00 7688Maristany Zuleta De Reales G. Rus A. : 1,89 1,85 1,86 1,84 2,95 3,80 3,75 2,85 0,5 1,86 1,88 21,5 1,81 1,94 9,5 1,63 2,09
Sre 08:00 7689 Salkova D. Avanesyan E. : 1,40 2,80 1,49 2,45 1,93 3,35 5,05 4,85 -3,5 1,72 2,05 20,5 1,88 1,86 9,5 1,63 2,10
Sre 08:00 7692 Cengiz Berfu Bronzetti L. : 2,35 1,54 2,18 1,61 3,95 4,40 3,45 2,23 3,5 1,82 1,92 20,5 1,87 1,87 9,5 1,67 2,04

ŠANSABET

R  ? Zemlja 1 1 22 1 : 2 0 : 22 : 0 2 : 1

Uto 11:30 7039 Bronzetti L./Uchijima M. Cengiz Berfu/Oz Ipek : 1,74 2,02 1,80 1,95 3,95 3,152,70 3,65
Uto 11:30 7270 Charaeva A./Salkova D. Maleckova J./Skoch M. : 2,75 2,60 1,451,41 3,35 2,114,25 4,75
Uto 11:30 7272 Feng Shuo/Pigossi L. Cascino E./Fossa Huergo N. : 1,87 1,87 1,85 1,85 3,75 2,902,90 3,75
Uto 11:30 7276 Kobori M./Plipuech Pean. Ovcharenko E./Pridankina E. : 1,67 1,73 2,002,12 4,05 3,302,60 3,55

Sre 08:00 7286 Kozyreva M./Shymanovich I. Erjavec V./Udvardy P. : 1,50 2,50 1,55 2,25 4,45 3,852,25 3,40
Sre 08:00 7287 Jakupovic D./Radisic N. Barnett A./Lechemia E. : 2,11 2,00 1,731,68 3,55 2,603,30 4,05
Sre 08:00 7289 Khromacheva I./Zaytseva K. Martins I./Papamichail D. : 1,68 2,11 1,73 2,00 4,05 3,302,60 3,55
Sre 08:00 7290 3,752,90 3,75Bara I./Gorgodze E. Moratelli A./Tang Qianhui : 2,901,87 1,85 1,851,87

Dopuna 03 03 Utorak 8


